П Р О Т О К О Л  № 1
заседания Общественного совета при госадминистрации Каменского района и города Каменка

                                                                            от 13 марта 2024 года

Присутствовали: управляющий делами госадминистрации Самоний А.Г., главный специалист госадминистрации по связям с общественностью Подорожнюк Н.Ю., восемь из девяти членов нового состава Общественного совета.
По уважительной причине отсутствовала член ОС Стасишена В.П.
                                    ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

Открыл первое заседание Общественного совета управляющий делами госадминистрации Самоний А.Г. Александр Григорьевич поздравил новый состав ОС и предложил избирать председателя ОС.
Пчелова Р.И. предложила избирать председателем ОС Быстрова И.Г. Данную кандидатуру поддержали члены ОС Безеде М.М. и Скорук Л.Н.

РЕШИЛИ: в результате открытого голосования председателем ОС единогласно был избран Быстров Иван Гаврилович.

В соответствии с Положением об ОС при госадминистрации Каменского района и города Каменка председатель ОС Быстров И.Г. назначил секретарем Общественного совета Лукаш Агрипину Никомовну.

Председатель ОС                                             Быстров И.Г.